
Miércoles, 8 de mayo de 2019
20204

NÚMERO 87

  II AUTORIDADES Y PERSONAL

2.— OPOSICIONES Y CONCURSOS

SERVICIO EXTREMEÑO DE SALUD

RESOLUCIÓN de 24 de abril de 2019, de la Dirección Gerencia, por la que 
se hacen públicas las adjudicaciones provisionales en el concurso de 
traslado para la provisión de plazas básicas vacantes en la categoría de 
Enfermero/a de Urgencias de Atención Primaria, en las instituciones 
sanitarias del Servicio Extremeño de Salud. (2019061045)

Convocado por Resolución de 11 de junio de 2018, (DOE n,.º 121, de 22 de junio), concurso 
de traslado para la provisión de plazas básicas vacantes en la categoría de Enfermero/a de 
Urgencias de Atención Primaria, en las instituciones sanitarias del Servicio Extremeño de 
Salud, de conformidad con lo dispuesto en la base séptima de la referida resolución, a 
propuesta de la Comisión de Valoración y en base a las atribuciones conferidas en el artículo 
4.m) de los Estatutos del Organismo Autónomo Servicio Extremeño de Salud, aprobados 
mediante Decreto 221/2008, de 24 de octubre, modificado por Decreto 68/2010, de 12 de 
marzo, esta Dirección Gerencia,

R E S U E L V E :

Primero. Hacer públicas las puntuaciones y destinos provisionalmente asignados en el 
concurso de traslado para la provisión de plazas básicas vacantes en la categoría de 
Enfermero/a de Urgencias de Atención Primaria, según figura en el anexo de la presente 
resolución.

Segundo. Establecer un plazo de quince días hábiles, para que los aspirantes al concurso de 
traslado presenten las alegaciones que consideren oportunas, las cuales no tendrán carácter 
de recurso. Dicho plazo comenzará a contarse a partir del día siguien te al de la publicación 
de la presente resolución en el Diario Oficial de Extremadura.

Tercero. Las puntuaciones desglosadas por aparta dos del baremo de todos los aspirantes, se 
publicarán en la página web https://convocatoriasses.gobex.es.

Mérida, 24 de abril de 2019.

  El Director Gerente del Servicio   
  Extremeño de Salud,

  CECILIANO FRANCO RUBIO



Miércoles, 8 de mayo de 2019
20205

NÚMERO 87

A N E X O

DNI
APELLIDOS Y 

NOMBRE
Código

Centro de Trabajo/
Ubicación

Puntos

***7403**
AGUILERA ÁLVAREZ, 
MARCO EMILIO

3BP1400100 UME Don Benito 29,584

***2192**
ARJONA BRAVO, 
MIREN JOSUNE

7BP1400075 UME Jaraíz de la Vera 30,810

***1879**
BAENA AVILÉS, 
SILVIA 

8BP1400040
UME Navalmoral de la 

Mata
23,344

***1835**
FERNÁNDEZ VEGAS, 
ROBERTO

1BP1400160
UME Jerez de los 

Caballeros
39,028

***0964**
GÓMEZ CALLE, 
SUSANA

7BP1400067 UME Plasencia 31,314

***7259**
GONZÁLEZ TIENZA, 
JOSÉ ANTONIO

4BP1400044 UME Zafra 56,900

***1375**
GUESTA GUERRA, 
ELENA

8BP1400041
UME Navalmoral de la 

Mata
29,275

***8540**
GUTIÉRREZ 
ORDÓÑEZ, LOURDES

2BP1400087 UME Mérida 23,723

***6431**
IGNACIO CABEZAS, 
LUISA

1BP1400163
UME Jerez de los 

Caballeros
41,864



Miércoles, 8 de mayo de 2019
20206

NÚMERO 87

DNI
APELLIDOS Y 

NOMBRE
Código

Centro de Trabajo/
Ubicación

Puntos

***5476**
LIBERAL CARRILLO, 
ISABEL

6BP1400025 UME Coria 43,800

***9315**
MATEOS CORRALES, 
JOSÉ IGNACIO

6BP1400026 UME Coria 36,020

***2367**
MATEOS MOLINA, 
PEDRO

3BP1400091 UME Cabeza del Buey 23,840

***5680**
MELGAREJO ÁVILA, 
DIEGO

4BP1400041 UME Azuaga 35,872

***5325**
RAMOS LÓPEZ, 
MARÍA DEL ROCÍO

1BP1400162
UME Jerez de los 

Caballeros
29,040

***2924**
RECIO SILVA, MARÍA 
ANTONIA

1BP1400151 UME Badajoz 50,250

• • •


		2019-05-07T18:16:12+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




